


SIDE DISH

120 Miso soep

121 Sojabonen/Soybeanpods

122 Gebakken rijst/ Fried-rice !!

123 Gebakken udon met paddenstoel /
 Fried mushroom udon

DESSERT (max. 1 p.p.) 
130  Vanille 

131  Vanille ijs met spikkels 

132  Chocolade 

133  Groene thee 

134  Zwarte sesam 

135  Fruit mix 

136  Lychees 

137  Sesambal met rode bonenpasta (2 st.) 

EXTRA 
140  Pannenkoek met slagroom  +€ 1,50 

 (kruimel +aardbei + aardbeiensaus ) 

141  Pannenkoek met slagroom  +€ 1,50 

 (kruimel + banaan + chocosaus) 

142  Bosvruchten gefl ambeerd met Kirsch +€ 2,25 

143  Extra slagroom   +€ 0,50 

144  Extra bol ijs   +€ 1,00

145  Verse fruitschaal met slagroom (2 p.) +€ 5,75

 Fruit mix 

 Sesambal met rode bonenpasta 
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SUSHI HANDLEIDINGSUSHI HANDLEIDING INSIDE OUT 

California;avocado|krab|mayo|sesam|kuit 
avocado|crab|mayo|sesame|roe  

Ocean;avocado|zalm|pompoen|mayo|sesam 
avocado|salmon|pumpkin|mayo|sesame 

Kaishu;avocado|aardbei|garnaal|mayo|sesam
avocado|strawberry|shrimp|mayo|sesame 

Utti;krokante garnaal|komkommer|mayo|tempura
crispy shrimp|cucumber|mayo|tempura 

Boston;avocado|zalm|roomkaas|sesam  
avocado|salmon|creamcheese|sesame 

Philadelphia;garnaal|avoccao|mayo|tempura 
shrimp|avocado|mayo|tempura 

Michigan;bieslook|tonijn|hotsaus|sesam 
jive|tuna|hotsauce|sesame 

Caribbean;pickle|st.jacobschelp|mayo|kuit
pickle|scallop|mayo|roe 

Rotti;komkommer|kipkerrie|ui   
cucumber|chickencurry|onion    

Crazy roast ; ger. varkensnek|zoete saus|frituur 
roast porc|sweetsauce|fried 

Amsi;avocado|zalm|hotsaus|tempura 
avocado|salmon|hotsauce|tempura 

NYGB;gegr. beef|komkommer|avocado|takumisaus
grilled beef|cucumber|avocado|takumisauce 

Yinku; tonijnsalade|pickle|crushed nori 
tunasalad|pickle|crushed nori 

Party hotmiso beef;rund,komkommer,avocado
beef|cucumber|avocado            

Party fresh salmon;zalm|komkommer|avocado|ui
salmon|cucumber|avocado|onion            

Easy;avocado|roomkaas|sesam 
avocado|creamcheese|sesame          

25 

26 

28 

27 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

21 

23 

24 

22 

20 
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WIST U DAT......?

...Wij maandelijks, op de 1e zondag , sushi workshops 

   geven. Deze worden verzorgd door onze master chef.

...Wij workshops arrangementen voor 

   bedrijven organiseren incl. 3 gangen lunch of diner.

...Wij cateren bij u thuis; met kok, sushi & warme 

    gerechten,  compleet met inventaris mocht u 

    daar behoefte aan hebben.

...U meer info en data kunt vinden op; 

   www.takumi-ya.nl

...Wij een bezorgdienst hebben ; 

    www.takumibezorgt.nl
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